

ATWTP Icons K/S
Amagertorv 3, 2, 1160 København

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2017

CVR-nr. 35 04 24 07

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2018.

Petra Elisabet Gendt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

ATWTP Icons K/S
Amagertorv 3, 2
1160 København

CVR-nr.: 35 04 24 07
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
5. regnskabsår

Direktion

Petra Elisabet Gendt
Tanja Vibe-Petersen

Komplementar

Komplementarselskabet AWTP ApS

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af produktion og salg af designartikler, samt på konsulentbasis at udvikle designs til andre virksomheders produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 46 t.kr. mod 55 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 33 t.kr. mod 42 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	45.922	55
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.565	-13
Driftsresultat	33.357	42
Andre finansielle indtægter	6	0
Årets resultat	33.363	42
Forslag til resultatdisponering:		
Kommanditisternes resultatandel	29.363	38
Komplementarens resultatandel	4.000	4
Disponeret i alt	33.363	42

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
Note		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
1	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	12
	Materielle anlægsaktiver i alt	0	12
	Anlægsaktiver i alt	0	12
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	1
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	77.970	0
	Andre tilgodehavender	4.872	5
	Periodeafgrænsningsposter	75.173	71
	Tilgodehavender i alt	158.015	77
	Likvide beholdninger	52.082	83
	Omsætningsaktiver i alt	210.097	160
	Aktiver i alt	210.097	172

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	20.000	20
3 Ikke indbetalt virksomhedskapital	-20.000	-20
4 Kapitalkonto, komplementar	36.423	32
5 Kapitalkonto, kommanditister	140.330	111
Egenkapital i alt	<u>176.753</u>	<u>143</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.611	14
Anden gæld	11.733	15
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>33.344</u>	<u>29</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>33.344</u>	<u>29</u>
Passiver i alt	<u>210.097</u>	<u>172</u>

6 Eventualposter

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	37.693	38
Kostpris ultimo	37.693	38
Af- og nedskrivninger primo	-25.128	-13
Årets afskrivninger	-12.565	-13
Af- og nedskrivninger ultimo	-37.693	-26
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	12
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	20.000	20
	20.000	20
3. Ikke indbetalt virksomhedskapital		
Ikke indbetalt virksomhedskapital primo	-20.000	-20
	-20.000	-20
4. Kapitalkonto, komplementar		
Kapitalkonto, komplementar primo	32.423	51
Hævet	0	-23
Komplementarens resultatandel	4.000	4
	36.423	32
5. Kapitalkonto, kommanditister		
Kapitalkonto, kommanditister primo	110.967	263
Hævet/indbetalt	0	-190
Årets overførte overskud eller underskud	29.363	38
	140.330	111

Noter

6. Eventualposter Eventualforpligtelser

Kommanditselskabet har ingen eventualposter eller sikkerhedsstillelser pr. 31/12 2017.